Mit Sicherheit Spannungiso1685P_D00003_02_D_XXDE/05.2018
ISOMETER® iso1685P…
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete AC-, AC/DC- und
DC-Stromversorgungen (IT-Systeme) bis AC 1000 V/DC 1500 V
2 iso1685P_D00003_02_D_XXDE/05.2018
ISOMETER® iso1685P… Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete AC-, AC/DC- und
DC-Stromversorgungen (IT-Systeme) bis AC 1000 V/DC 1500 V
ISOMETER® iso1685P

iso1685PW-425 B91065801W
1) Absolutwerte
Bestellangaben
1
2
3
4
5
1 - ON
(grün)
Betriebsanzeige: Blinkt mit ca. 80 % Tastgrad und 1 Hz
Gerätefehler: Leuchtet dauerhaft, wenn keine
Gerätefunktion mehr gegeben ist (Gerät angehalten)
Software-Aktualisierung: Blinkt bei Firmware-
Aktuali sierung etwa 3 x schneller; Aktualisierungszeit
< 4 Minuten
2 - PGH ON
(gelb)
Die LED „PGH ON“ blinkt während der Isolations-
fehlersuche. Sie signalisiert, dass der Prüfstrom für
die Isolationsfehlersuche generiert wird.
3 - SERVICE
(gelb)
Interner Gerätefehler und Anschlussfehler (Netz, Erde):
Leuchtet dauerhaft
4 - ALARM 1
(gelb)
Isolationsfehler 1 (Vorwarnung):
Die LED „ALARM 1“ leuchtet konstant, wenn der
Isolationswiderstand den Ansprechwert 1 unter-
schreitet, RF < Ran1
Blinkt: Anschlussfehler Erde sowie Netz (L1/+, L2/-)
prüfen
5 - ALARM 2
(gelb)
Isolationsfehler 2 (Alarm): Die LED „ALARM 2“ leuchtet
konstant, wenn der Isolationswiderstand den
Ansprechwert 2 unterschreitet, RF < Ran2
Blinkt: Anschlussfehler Erde sowie Netz (L1/+, L2/-)
prüfen
Maßbild
Maßangaben in mm
SERVICE
ALARM 2
ISOMETER®
iso1685
ON
ALARM 1
PGH ON
24
6
12
5
40
,5 106
64
8,
75
5,2
61
,8
76
,6
39,8
55,740,75
51
368
383
401,5
4 iso1685P_D00003_02_D_XXDE/05.2018
ISOMETER® iso1685P…
Anschlussschaltbild